
お客様各位

拝啓　平素よりローカル・レンタカーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　弊社ではサービス開始当初より経費削減や企業努力を続け、お客様のご期待に添うべく努めて参りま

したが、人件費や物価高の高騰で2025年12月1日より料金の改定をさせていただくことになりました。

　今後もお客様にご満足いただけますよう、さらなるサービス向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

改定後の新料金表（2025年12月1日レンタル分より）

※　2025年12月1日から上記の料金とさせていただきます。

※　73時間以上は24時間毎に10.5時間料金にて承ります。

改定後の免責補償加入料

補償の種類 加入料

免責補償

免責補償＋ＮＯＣ

免責補償ＮＯＣ安心プラン（自損事故もご負担０円）

1,100円（税込）/24時間あたり車両1台ごと

1,650円（税込）/24時間あたり車両1台ごと

2,200円（税込）/24時間あたり車両1台ごと

ローカル・レンタカー八丁堀本店

2025年10月吉日

株式会社ローカル・ファースト

6時間

敬具

記

Ｍ２クラス

ミニバン

Ｍ１クラス

ミニバン

Ｋクラス

軽自動車

ＫＶクラス

軽箱バン

Ｈクラス
ハイブリッド車

8,938円

7,150円

16,500円

13,200円

24,063円

19,250円

料金改定のお知らせ

10.5時間
当日貸出し、当日返却

24時間

48時間

72時間

6,875円

5,500円

12,375円

9,900円

17,875円

14,300円

Ｈ１クラス

ハイブリッド車

Ｃクラス
コンパクトカー

19,938円

15,950円

7,563円

6,050円

5,500円

4,400円

6,188円

4,950円

6,188円

4,950円

6,188円

4,950円

6,875円

5,500円

7,563円

6,050円

19,938円

15,950円

7,563円

6,050円

13,750円

11,000円

5,000円

4,000円

6,875円

5,500円

5,500円

4,400円

13,750円

11,000円

8,250円

6,600円

15,125円

12,100円

22,000円

17,600円

7,563円

6,050円

19,938円

15,950円

Ｋ１クラス

軽自動車

5,500円

4,400円

6,188円

4,950円

7,563円

6,050円

13,750円

11,000円

44,000円

35,200円

9,625円

7,700円

11,000円

8,800円

13,750円

11,000円

24,750円

19,800円

35,750円

28,600円

（税込み表示）

12,375円

9,900円

13,750円

11,000円

16,500円

13,200円

30,250円

24,200円


