ローカル・レンタカー八丁堀本店 株式会社ローカル・ファースト

料金改定のお知らせ

拝啓 平素よりローカル・レンタカーをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

弊社ではサービス開始当初より経費削減や企業努力を続け、お客様のご期待に添うべく努めて参りましたが、人件費や物価高の高騰で2025年12月1日より料金の改定をさせていただくことになりました。

今後もお客様にご満足いただけますよう、さらなるサービス向上に取り組んで参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

改定後の新料金表(2025年12月1日レンタル分より)

(税込み表示)

敬具

) () C D (· · ·	(100年1071年10月1日10月1日10月1日10月1日10月1日10月1日10月1日10月							
	K クラス _{軽自動車}	K1クラス 軽自動車	C クラス コンパクトカー	K V クラス 軽箱バン	Hクラス ハイブリッド車	H1クラス ハイブリッド車	M 1 クラス ミニバン	M 2 クラス ミニバン
6時間	_{5,000円} 4,000円	_{5,500円} 4,400円	_{5,500円} 4,400円	^{6,188円} 4,950円	_{6,875円} 5,500円	_{7,563円} 6,050円	^{9,625円} 7,700円	^{12,375円} 9,900円
10.5時間	_{5,500円} 4,400円	^{6,188円} 4,950円	^{6,188円} 4,950円	^{6,188円} 4,950円	_{6,875円} 5,500円	_{7,563円} 6,050円	11,000円 8,800円	13,750円 11,000 円
24時間	^{6,875円} 5,500円	^{7,563円} 6,050円	_{7,563円} 6,050円	_{7,563円} 6,050円	^{8,250円} 6,600円	^{8,938円} 7,150円	13,750円 11,000 円	16,500円
48時間	^{12,375円} 9,900円	13,750円 11,000円	13,750円 11,000円	13,750円 11,000円	15,125円 12,100円	^{16,500円} 13,200円	^{24,750円} 19,800円	30,250円 24,200円
72時間	^{17,875円} 14,300円	^{19,938円} 15,950円	^{19,938円} 15,950円	^{19,938円} 15,950円	^{22,000円} 17,600円	^{24,063円} 19,250円	35,750円 28,600円	44,000円 35,200円

- ※ 2025年12月1日から上記の料金とさせていただきます。
- ※ 73時間以上は24時間毎に10.5時間料金にて承ります。

改定後の免責補償加入料

補償の種類	加入料
免責補償	1,100円(税込)/24時間あたり車両1台ごと
免責補償 + N O C	1,650円(税込)/24時間あたり車両1台ごと
免責補償NOC安心プラン(自損事故もご負担0円)	2,200円(税込)/24時間あたり車両1台ごと